ﬁ%ﬁ?)\ozyzs ':*":*t | Cofinanziato fj\/ ' oMmistone doll' Sy
HUOLRE ) Wity dall'Unione europea s e dol AMorits

ISTITUTO PARITARIO “SAN GIORGIO”

Codice meccanografico NARH9BS00F
Via Dorando Pietri, 3/5 - 80010 Quarto (NA} - Tel/Fax 081- 8767159 —
Email info@istitutosangiorgio.com -~ Pec oasisrlimpresasociale@Iegalmail.it - sito www.istitutosangiorgio.com

Progetto: “PIANO ESTATE 2024”

Awviso prot. 59369 del 19/04/2024
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, Finclusione e la socialita nel periodo di sospensione
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025

Codice Identificativo: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-5
CUP: H24C2400004000

Prot. n°243 /PN del 14/02/2025

All’'Albo
Al Sito web
Agli Atti

OGGETTO: DETERMINA DI AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO per n°10 mesi,
di n°1 Monitor interattivo 4K sy carrello completo di PC per la realizzazione del progetto
“ PIANO ESTATE 2024” Codice Identificativo: : ESO4.6.A4.A-FSEPN—CA-2024-5, -
Awviso prot. 59369 del 19/04/2024 -cup: H24C2400004000

IL COORDINATORE DIDATTICO

PREMESSO che il MIM ha pubblicato I'avviso pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 2024 “Percorsj educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e Ia socialita nel periodo di sospensione estiva delle
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” emanato nell’ambito del PN Scuola, priorita e fondo “Scuola e
Competenze (FSE+)”, obiettivo/i specifico/i ESO4.6;

PREMESSO che I'Istituto ha presentato — nei termini — i Progetto dal Titolo: “PIANO ESTATE 2024"” che prevede la
realizzazione di n. 7 moduli;

VISTA la Convenzione, prot. 0098685 del 16/07/2024, stipulata tra | Ministero dell’Istruzione e del Merito “Unita
di gestione del programma nazionale “Scuola e Competenze” 2021-2027 e Pistituto paritario “SAN GIORGIO”
cod. Mecc. NARH9B500E, con la quale & autorizzato il progetto dal titolo “PIANO ESTATE 2024” codice
ES04.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-5 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 51.420,00;



ITALIA 227 @
T | |

WO Cofinanziato

¥ BN Minitere dell Sitrusione
s gﬂj dall’'Unione europea ;

COESIONE <,
l @ﬂ/d@'%{ﬂ:ﬂtb

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 14 del 03/09/2024 relativa all’assunzione nel bilancio 2024 del
finanziamento-del-PN-FSE+-/-FESR-di-cui-al-presente-awiso,-autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi
piani finanziari, per I'importo di Euro 51.420,00;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTE le indicazioni del MIM per |a realizzazione degli interventi;
DATO ATTO  della necessita di acquisire un servizio di noleggio in attuazione del progetto “PIANO ESTATE

2024";

PRESO ATTO che la spesa complessiva per il servizio in parola, come stimata dall’area scrivente, a seguito di
apposita indagine di mercato, ammonta ad € 1.750,00 + IVA € 385 (€ 2.135,00 incluso IVA),

DATO ATTO  che & stata svolta un’indagine di mercato, mediante il confronto dei preventivi di spesa forniti da
n.3 operatori economici, volto a selezionare I'operatore economico maggiormente idoneo a soddisfare il
fabbisogno deil’Istituzione Scolastica, valutando in particolare: il prezzo piu basso;

ACQUISITI i seguenti preventivi da parte di n.3 operatori economici:

1. GRUPPO INNOVA SRL con sede in via Fiume n.39 Pomigliano D’Arco (Na) acquisito agli afti con prot.
n.719/PN del 25710/2024- prezzo complessivo offerto € 2.196,00 Iva inclusa

2. GVR Edutronics srl con sede in Via Ludovico Lazzaro Zamenhof, 817 - 36100 Vicenza, acquisito agli atti con prot.
717/pn DEL 25/10/2024 - prezzo complessivo offerto € 2.135,00 Iva inclusa.

3. DIGITAL S.R.L. con sede operativa in via Nazionale delle Puglie n.7 di Napoli, acquisito agli atti con prot.
718/pn DEL 25/10/2024 - prezzo complessivo € 2.196,00 Iva inclusa.

CONSIDERATO che il preventivo migliore risulta quello dell’operatore GVR Edutronics

DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

. I'affidamento diretto , del D. Lgs n.36/2023 “Codice dei contratti pubblici”, della fornitura del servizio di
noleggio, per n°10 mesi, di n°1 Monitor interattivo 4K su carrello completo di PC, all'operatore economico GVR
Edutronics sl con sede in Via Ludovico Lazzaro Zamenhof, 817 - 36100 Vicenza, P.IVA 04402970240 un importo
complessivo pari a 1.750,00 + IVA € 385 (€ 2.135,00 incluso IVA),

=  diautorizzare la spesa complessiva € € 2.135,00 IVA inclusa.

=  La spesa sara imputata, nel Bilancio della societa “OASI srl Impresa Sociale” dell’esercizio finanziario 2025;

= di nominare il Coordinatore Didattico Carolina Amato quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi
dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016;

= che il presente provvedimento sarad pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica aj-$¢nsi della
normativa sulla trasparenza. /

IL COORDIN



